BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES13H15 J1749 BNPP  ACX 12,50 C 06-22 EUR 0,24 14-01-22 0,30 0,24 0,30 0,22 0,28 60.000 16.800,00
NLBNPES14BA3 J3045 BNPP  AENA 140,00 P 03-22 EUR 0,26  24-01-22 0,19 0,19 0,19 0,16 0,19 9.000 1.710,00
NLBNPES13504 J0901 BNPP AMS 62,00 C 03-22 EUR 0,27  07-02-22 0,25 0,25 0,25 0,24 0,25 17.000 4.250,00
NLBNPES10I19  J0023 BNPP BBVA 5,50 C 03-22 EUR 0,22  04-02-22 0,25 0,25 0,25 0,26 0,25 500 125,00
NLBNPES10102 J0031 BNPP BBVA 4,50 C 03-22 EUR 066 07-02-22 0,68 0,68 0,68 0,71 0,68 10.000 6.800,00
NLBNPES135G1 J0917 BNPP  BBVA 5,00 C 06-22 EUR 042  07-02-22 0,44 0,44 0,44 0,46 0,44 15.000 6.600,00
NLBNPES135J5 J0920 BNPP BBVA 6,00 C 06-22 EUR 0,15  04-02-22 0,16 0,16 0,16 017 0,16 200.000 32.000,00
NLBNPES13148 J1788 BNPP BBVA 6,00 C 09-22 EUR 0,22  04-02-22 0,24 0,24 0,24 0,25 0,24 6.000 1.440,00
NLBNPES14A94 J3073 BNPP BBVA 5,60 P 03-22 EUR 0,11 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 6.000 600,00
NLBNPES14Cl4 J3064 BNPP BBVA 7,00 C 06-22 EUR 0,05 03-02-22 0,05 0,05 0,05 0,06 0,05 24.750 1.237,50
NLBNPES14DJO J3081 BNPP  CABK 2,80 C 06-22 EUR 0,45 03-02-22 0,53 0,52 0,53 0,56 0,52 10.000 5.275,00
NLBNPES10BY1 H9787 BNPP  DAX 15000,00 P 03-22 EUR 0,35 07-02-22 0,31 0,31 0,31 0,33 0,31 600 186,00
NLBNPES13FP4 J1702 BNPP  DAX 15500,00 P 03-22 EUR 0,56  03-02-22 0,54 0,48 0,54 0,53 0,50 21.000 10.675,00
NLBNPEST4LW6 J3722 BNPP  DAX 15200,00 P 02-22 EUR 0,22  04-02-22 0,20 0,20 0,20 0,19 0,20 2.000 400,00
NLBNPES13SQ5 J2008 BNPP  DEUSD 1,15 P 03-22 usD 0,14 26-01-22 0,14 0,14 0,14 0,15 0,14 2.000 280,00
NLBNPES13SS1 J2010 BNPP  DEUSD 1,15 P 06-22 usD 0,21 03-02-22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 4.000 880,00
NLBNPES142P8 J3351 BNPP  DEUSD 1,15 P 09-22 usD 0,25  03-02-22 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 15.000 3.900,00
NLBNPESTOET5S H9889 BNPP  DJIA 32000,00 P 03-22 usD 0,25 31-01-22 0,23 0,23 0,23 0,21 0,23 1.000 230,00
NLBNPES13264 J0800 BNPP  DJIA 35000,00 C 03-22 usbD 082 04-02-22 0,85 0,85 0,85 0,89 0,85 4.000 3.400,00
NLBNPES13R54 J2081 BNPP  DJIA 32000,00 P 06-22 usD 0,81 0,77 0,77 0,77 0,77 0,77 13.000 10.010,00
NLBNPEST0G50 H9937 BNPP  ESTX5 4000,00 C 03-22 EUR 040  23-12-21 0,39 0,38 0,39 0,39 0,38 10.000 3.850,00
NLBNPES13G99 J1722 BNPP  ESTX5 4250,00 P 03-22 EUR 0,38 03-02-22 0,37 0,34 0,37 0,37 0,35 10.000 3.550,00
NLBNPEST4ENO J3265 BNPP FB 340,00 C 09-22 usD 0,22  07-02-22 0,21 0,21 0,21 0,19 0,21 10.000 2.100,00
NLBNPES13785 J0981 BNPP IAG 2,00 P 03-22 EUR 0,11 27-12-21 0,10 0,10 0,10 0,09 0,10 1.000 100,00
NLBNPEST3VA3 J2216 BNPP IAG 2,00 C 06-22 EUR 0,12  04-02-22 0,13 0,13 0,13 0,14 0,13 15.000 1.950,00
NLBNPEST4E25 J3126 BNPP IAG 2,20 C 09-22 EUR 0,25 03-01-22 0,26 0,26 0,26 0,28 0,26 8.000 2.080,00
NLBNPEST4AC1 J3115 BNPP IBE 10,00 C 03-22 EUR 0,18 07-02-22 0,14 0,14 0,14 0,13 0,14 30.000 4.200,00
NLBNPEST4AD9 J3113 BNPP  IBE 9,50 C 03-22 EUR 0,40 07-02-22 0,33 0,30 0,30 0,31 0,31 40.000 12.600,00
NLBNPESTO0CU7 H9819 BNPP  IBX35 9500,00 P 03-22 EUR 092 02-02-22 0,88 0,83 0,88 0,86 0,86 68.000 58.560,00
NLBNPESTOCW3 H9821 BNPP  IBX35 9000,00 C 03-22 EUR 0,07  04-02-22 0,09 0,08 0,09 0,08 0,08 36.472 2.969,98
NLBNPES10D53 H9830 BNPP  IBX35 8500,00 C 03-22 EUR 0,31 07-02-22 0,34 0,34 0,34 0,33 0,34 4.000 1.360,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES13PY5
NLBNPES13Q06
NLBNPES143E0
NLBNPES14HZ7
NLBNPES14TN8
NLBNPES13YF6
NLBNPES13YG4
NLBNPES13YH2
NLBNPES13RT1
NLBNPES150A3
NLBNPES13CWT7
NLBNPES14247
NLBNPES142D4

J2038
J2040
J2982
J3800
J4150
J2329
J2330
J2331
J2105
J4413
J1179
J3363
J3354

NLBNPES13MH7 J1945

NLBNPES14CQ7
NLBNPES10LH5
NLBNPEST0LN3
NLBNPES10LO1
NLBNPES138T8
NLBNPES13926
NLBNPES13WZ8
NLBNPES14EB5
NLBNPEST4EE9
NLBNPES13S79
NLBNPES10MI1
NLBNPES139N9
NLBNPES139T6
NLBNPES149M0

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSF27VHO
DEOOOSFORKC1

DEOOOSFORKF4
DEOOOSFOAXT72
DEOOOSF6SCQ3
DEOOOSF27ME6
DEOOOSF6R468

DEOOOSF27NQ8

J3170
J0130
J0136
J0137
J1032
J1041
J2277
J3179
J3193
J2119
JO167
J1062
J1068
J3211

J2499
J1456
J1459
J1209
J3421
J2434
J3375
J2537

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
MTS
MTS
MTS
NDX1
NVDA
ORO
ORO

PLATA

REP
REP
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SPX
TEF
TEF
TEF
TEF

AAPL
AMS
AMS

AMZN
AMZN

ANA
ANA
BBVA

Strike

Strike
8500,00
9000,00
8500,00
8750,00
26,00
28,00
30,00
26,00
15000,00
300,00
1850,00
1800,00
24,00
10,50
11,00
3,50
3,00
3,00
3,00
4,50
3,20
3,60
3,20
4200,00
4,00
4,00
4,50
4,20

120,00
67,50
65,00

3700,00
3300,00
160,00
180,00
6,00

martes, 08 de febrero de 2022 Tuesday, 08 February 2022

C/p

Q
S

OO0 T TOOOOTOOT TOOOO TTOO TVTOTTO

TOOTOOO ™

Vto.
Exp.
06-22
06-22
02-22
02-22
03-22
03-22
03-22
03-22
03-22
03-22
03-22
06-22
06-22
03-22
06-22
03-22
03-22
03-22
06-22
12-22
03-22
09-22
09-22
12-22
03-22
06-22
06-22
02-22

06-22
03-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
12-22

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR

usD
EUR
EUR
usD
uSD
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,45
0,73
0,10
0,07
0,37
0,43
0,26
0,21
1,26
0,06
0,22
0,75
0,33
0,11
0,37
0,03
0,19
0,03
0,22
0,04
0,12
0,12
0,18
1,30
0,15
017
0,06
0,05

0,08
0,18
0,73
0,81
2,67
0,47
0,09
0,50

Fecha
Date
07-02-22
07-02-22
07-02-22
07-02-22

01-02-22
28-01-22
07-02-22
07-02-22

07-02-22
07-02-22
07-02-22
04-02-22
07-02-22
07-02-22
07-02-22
02-02-22
07-02-22
24-11-21
03-02-22
04-02-22
04-02-22
04-02-22
07-02-22
24-01-22
07-02-22
02-02-22

31-01-22
28-01-22
07-02-22

07-02-22
04-02-22
30-11-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo
Last
0,49
0,69
0,06
0,08
0,34
0,53
0,27
0,16
1,24
0,06
0,23
0,78
0,36
0,09
0,37
0,04
0,20
0,03
0,24
0,04
0,13
0,12
0,17
1,29
0,16
0,19
0,06
0,06

0,08
0,14
0,65
0,80
3,00
0,45
0,06
0,46

Cierre
Closing
0,48
0,69
0,07
0,08
0,32
0,53
0,33
0,17
1,23
0,06
0,25
0,80
0,36
0,12
0,40
0,05
0,21
0,03
0,25
0,04
0,14
0,13
0,17
1,29
0,18
0,20
0,08
0,08

0,07
0,15
0,69
0,70
2,71
0,38
0,07
0,48

CMP
VWAP
0,49
0,69
0,07
0,08
0,34
0,53
0,26
0,17
1,31
0,06
0,23
0,78
0,36
0,09
0,35
0,04
0,20
0,03
0,24
0,04
0,13
0,12
0,17
1,29
0,16
0,18
0,06
0,06

0,08
0,13
0,65
0,80
2,93
0,45
0,06
0,46

N° Valores
N. of Stocks

2.000
4.000
126.000
255.082
12.600
1.800
100.000
94.000
25.500
63.500
2.000
5.000
2.500
66.500
20.000
4.000
5.500
21.700
5.500
1.000
5.500
50.000
25.000
40.000
3.100
3.000
10.000
5.000

4.500
40.000
1.000
600
6.000
2.000
20.000
200

2]

Efectivo
Turnover

980,00
2.760,00
8.820,00

21.754,25
4.284,00
954,00
26.500,00
16.000,00
33.475,00
3.810,00

460,00
3.900,00

900,00
5.985,00
7.100,00

160,00
1.100,00

651,00
1.320,00

40,00

715,00
6.000,00
4.250,00

51.600,00

514,00

560,00

600,00

300,00

360,00
5.500,00
650,00
480,00
17.580,00
900,00
1.300,00
92,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSF6R6A7
DEOOOSF27M65
DEOOOSFORL10
DEOOOSFORL28
DEOOOSFORLY3
DEOOOSF27NT2
DE000SDO04QB7
DEOOOSF27HT4
DEOOOSF6R6E9
DEOOOSF27SU9
DEOOOSF27PA7
DEOOOSF6R6S9
DEOOOSF6R6US
DEOOOSF6R6V3
DEOOOSF27P54
DEOOOSD0O4XX7
DEOOOSF27PJ8
DEOOOSF27PNO
DEOOOSFOAWES
DEOOOSFOAWF5
DEOOOSFOAWG3
DEOOOSFOAWN9
DEOOOSFOAWP4
DEOOOSF27J03
DEOOOSF27J52
DEOOOSF27JN3
DEOOOSF27JS2
DEOOOSF27JT0
DEOOOSF27JU8
DEOOOSF27JY0
DEOOOSF6SD13
DEOOOSF6SDV1
DEOOOSF6SDW9
DEOOOSF6SDX7
DEOOOSFORNXT1
DE000SD3YQ00
DE000SD3YQZ1

J3445
J2520
J1513
J1514
J1510
J2541

H9695
J2553
J3464
J2618
J2625
J3511

J3514
J3515
J2698
H9454
J2646
J2650
J1330
J1331

J1332
J1338
J1339
J2681

J2676
J2666
J2664
J2665
J2668
J2677
J3522
J3520
J3523
J3525
J1577
J0406
JO411

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
BBVA
BKT
CABK
CABK
CABK
CABK
DAX
DAX
ENG
FB
FER
GRF
GRF
GRF
IAG
IBE
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
ITX
ITX

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
5,50 C 12-22
5,00 C 06-22
3,00 P 06-22
3,00 C 09-22
3,00 C 06-22
2,50 C 06-22
14500,00 C 03-22
14500,00 P 09-22
19,00 C 03-22
360,00 C 06-22
24,00 P 06-22
19,00 C 03-22
20,00 C 06-22
22,00 C 06-22
2,00 C 06-22
10,50 C 03-22
9,50 C 03-22
9,50 C 09-22
8000,00 C 03-22
8500,00 C 03-22
9000,00 C 03-22
8500,00 P 03-22
9000,00 P 03-22
9500,00 C 06-22
8500,00 P 06-22
8500,00 C 02-22
8000,00 P 02-22
8500,00 P 02-22
9000,00 P 02-22
8500,00 C 06-22
9000,00 P 05-22
8500,00 C 05-22
9000,00 C 05-22
9500,00 C 05-22
9,00 C 03-22
28,54 C 03-22
26,58 C 03-22

martes, 08 de febrero de 2022 Tuesday, 08 February 2022

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,36
0,45
0,22
0,45
0,38
0,77
0,93
0,73
0,13
0,06
0,41
0,05
0,12
0,10
0,20
0,07
0,38
0,62
0,70
0,31
0,07
0,22
0,47
0,07
0,46
0,20
0,03
0,10
0,42
0,44
0,66
0,41
0,16
0,05
0,28
0,05
0,12

Fecha
Date
04-02-22
03-02-22
04-02-22
26-11-21
04-02-22
21-01-22
07-02-22
03-02-22
04-02-22
07-02-22

07-02-22
07-02-22
07-02-22
07-02-22
07-02-22
07-02-22
17-01-22
07-02-22
07-02-22
07-02-22
04-02-22
07-02-22
07-02-22
03-02-22
07-02-22
31-01-22
04-02-22
07-02-22
28-01-22
24-01-22
24-01-22
03-02-22
04-02-22
03-02-22
28-01-22
04-02-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,37 0,40
0,49 0,51
0,17 0,18
0,55 0,54
0,44 0,47
0,88 0,87
0,90 0,92
0,70 0,71
0,10 0,10
0,06 0,06
0,39 0,39
0,04 0,03
0,10 0,11
0,06 0,06
0,22 0,23
0,05 0,05
0,29 0,29
0,57 0,54
0,75 0,75
0,34 0,35
0,08 0,09
0,19 0,19
0,45 0,43
0,07 0,08
0,44 0,43
0,26 0,23
0,02 0,03
0,08 0,08
0,37 0,36
0,46 0,47
0,61 0,62
0,44 0,43
0,18 0,18
0,05 0,05
0,24 0,24
0,05 0,06
0,12 0,14

CMP
VWAP
037
0,48
017
052
0,44
0,88
0,89
0,70
0,11
0,06
0,39
0,04
0,10
0,06
0,21
0,05
0,36
0,57
0,75
034
0,08
018
0,41
0,07
0,43
0,25
0,02
0,07
034
0,46
0,61
0,44
018
0,05
024
0,05
012

N° Valores

N. of Stocks
6.250
675
6.200
10.000
500
400
6.000
7.250
40.000
35.000
7.100
10.000
18.000
38.000
7.670
41.900
33.600
2.000
3.000
169.500
40.000
18.000
110.000
10.000
8.000
208.000
8.000
38.500
208.000
25.000
8.000
12.790
10.000
10.000
7.500
50.000
10.000

| 3]

Efectivo
Turnover

2.312,50
324,25
1.078,00
5.250,00
220,00
352,00
5.340,00
5.075,00
4.450,00
2.100,00
2.769,00
400,00
1.800,00
2.480,00
1.660,70
2.314,00
12.359,00
1.140,00
2.250,00
58.740,00
3.300,00
3.270,00
45.400,00
700,00
3.440,00
52.080,00
160,00
2.837,50
70.800,00
11.500,00
4.880,00
5.627,60
1.800,00
500,00
1.800,00
2.500,00
1.200,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSF27PR1
DEOOOSF6R609
DEOOOSFORQ31
DEOOOSFORQ49
DEOOOSFORQ72
DEOOOSF27TM4
DEOOOSF27G22
DEOOOSF6R849
DEOOOSF6R8B1
DEOOOSF6R8C9
DEOOOSF6R8H8
DEOOOSF27QN8
DEOOOSFORPVO
DEOOOSFORPW8
DEOOOSF27QY5
DE000SD04U72
DEOOOSD3YNG8
DEOOOSD3YNL8
DEOOOSD3YNP9
DEOOOSF27Q95
DEOOOSF6R7X7
DEOOOSFOA9N9
DEOOOSFO0A9P4
DEOOOSF6SACTY
DEOO0SD04ZK9
DEOOOSD3YSB8
DEOOOSFORP99
DEOOOSFORQGY
DEOOOSFORQL9
DEOOOSF27RF2
DEOOOSF6SDA5

J2685
J3540
J1651

J1652
J1655
J2784
J2637
J3508
J3484
J3486
J3491

J2819
J1609
J1610
J2826
H9377
J0351

J0355
J0358
J2846
J3643
J1407
J1408
J3633
H9500
J0454
J1623
J1630
J1634
J2859
J3668

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

TURBOS/TURBOS PRO
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES14106 58319 BNPP

Suby.

Und.

ITX
ITX
MTS
MTS
MTS
NFLX
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
PHM
REP
REP
REP
SAN
SAN
SAN
SAN
SGRE
SGRE
SPX
SPX
SPX
TEF
TEF
TEF
TEF
TEF
TRE
TSLA

DAX

Strike

Strike
29,66
33,00
27,00
29,00
28,00
560,00
1800,00
2000,00
1700,00
1900,00
1700,00
80,00
10,50
11,50
9,50
2,00
3,00
3,00
3,00
25,00
21,00
4600,00
4800,00
4200,00
3,00
4,00
4,50
4,00
4,50
7,50
800,00

14500,00
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C/p

Q
S

TOTOTOOTOOOOOOOOOOOOOO0OO0OTOOOOOOO

Vto.
Exp.
06-22
09-22
03-22
03-22
06-22
06-22
03-22
09-22
03-22
03-22
06-22
06-22
03-22
03-22
03-22
06-22
03-22
06-22
09-22
03-22
03-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
03-22
12-22
12-22
03-22
06-22

03-22

Otros (1)
Other (1) Barrier (2)

Barrera (2)

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usbD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usbD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
uSD

EUR 14.500,00

Preced.
Prev.
0,09
0,07
0,95
0,78
1,25
0,06
0,40
1,90
1,09
0,11
1,29
0,49
0,63
0,29
1,07
0,66
0,19
0,22
0,26
0,02
0,04
0,71
0,32
0,63
0,58
0,16
0,18
0,19
0,40
0,11
0,69

0,77

Fecha
Date
04-02-22
04-02-22
31-01-22
07-02-22
25-01-22
04-02-22
07-02-22
27-01-22
02-02-22
02-02-22
27-01-22
06-01-22
04-02-22
07-02-22
04-02-22
04-02-22
07-02-22
07-02-22
02-02-22
07-02-22
07-02-22
28-01-22
21-01-22
04-02-22
04-02-22
03-02-22
19-01-22
03-02-22
27-01-22
07-02-22
07-02-22

07-02-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

0,83

0,83

Ultimo Cierre
Last Closing
0,08 0,10
0,07 0,08
1,62 1,60
0,89 0,99
1,69 1,80
0,05 0,05
0,40 0,44
1,82 1,84
1,15 1,15
0,11 0,11
1,35 1,35
0,48 0,46
0,65 0,55
0,27 0,23
1,01 0,99
0,67 0,68
0,20 0,22
0,24 0,25
0,27 0,28
0,03 0,03
0,04 0,05
0,68 0,69
0,30 0,31
0,64 0,61
0,60 0,61
0,19 0,19
0,15 0,15
0,20 0,21
0,37 0,37
0,11 0,10
0,72 0,68
0,83 0,78

CMP
VWAP
0,08
0,07
1,62
0,89
1,69
0,05
0,40
1,82
1,15
0,11
1,35
0,48
0,65
0,27
1,12
0,67
0,20
0,24
0,27
0,03
0,04
0,68
0,30
0,64
0,60
0,19
0,15
0,20
0,37
0,11
0,72

0,83

N° Valores

N. of Stocks
300.000
20.000
120
200
10.000
50.000
8.000
3.000
2.500
6.100
4.850
2.000
18.000
1.000
3.400
2.000
3.000
20.000
25.000
8.000
100.000
40.000
1.000
8.000
2.000
3.000
73.300
5.375
200
21.600
15.000
3.668.884

4.000

4]

Efectivo
Turnover

24.000,00
1.400,00
194,40
178,00
16.900,00
2.500,00
3.200,00
5.460,00
2.875,00
671,00
6.547,50
960,00
11.740,00
270,00
3.824,00
1.340,00
600,00
4.800,00
6.750,00
240,00
4.000,00
27.200,00
300,00
5.120,00
1.200,00
570,00
10.995,00
1.075,00
74,00
2.392,00
10.800,00
914.858,18

3.320,00
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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
NLBNPES141B0 58331 BNPP  DAX 17000,00 P 03-22 EUR 17.000,00 1,78 04-02-22 1,69 1,69 1,69 1,77 1,69 1.500 2.535,00
NLBNPES14F99 58356 BNPP  DAX 14000,00 C 03-22 EUR 14.000,00 1,25 07-02-22 1,22 1,21 1,22 1,26 1,21 8.000 9.720,00
NLBNPEST4FF3 58364 BNPP  DAX 16500,00 P 03-22 EUR 16.500,00 1,29 07-02-22 1,20 1,20 1,20 1,27 1,20 2.500 3.000,00
NLBNPEST4FL1 58365 BNPP  DAX 16500,00 P 06-22 EUR 16.500,00 1,31 07-02-22 1,33 1,20 1,33 1,29 1,22 15.250 18.673,00
NLBNPES141J3 58335 BNPP  IBX35 8000,00 C 03-22 EUR 8.000,00 0,63 07-02-22 0,71 0,71 0,71 0,68 0,71 2.000 1.420,00
NLBNPES14FZ1 58386 BNPP  IBX35 8400,00 C 06-22 EUR 8.400,00 0,26 07-02-22 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 50.000 15.000,00
NLBNPES14G80 58390 BNPP  IBX35 9000,00 P 06-22 EUR 9.000,00 0,56 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 5.000 2.500,00
NLBNPEST4GA2 58394 BNPP  IBX35 9600,00 P 06-22 EUR 9.600,00 1,14 1,08 1,05 1,08 1,08 1,06 14.700 15.726,00
NLBNPES14GI5 58398 BNPP  NDX1 13500,00 C 06-22 USD 13.500,00 10,81 10,59 9,58 10,59 10,78 10,08 1.488 15.006,48
NLBNPES14GJ3 58404 BNPP  NDX1 16000,00 P 03-22 USD 16.000,00 11,81 04-02-22 12,92 12,92 12,92 11,83 12,92 400 5.168,00
SUBTOTAL: 104.838 92.068,48

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SD3Z7E5 70213 SGEG  DAX Cc 12-99  EUR 123 07-02-22 1,22 118 1,21 1,24 1,20 13.000 15.610,00
DEO0OSFAXF32 70448 SGEG  IAG Cc 12-49  EUR 020  04-02-22 023 021 023 025 022 12.000 2.720,00
DEOOOSF4XF16 70430 SGEG  IBE Cc 12-49  EUR 2,87  26-10-21 2,99 2,99 2,99 2,38 2,99 500 1.495,00
DE000SD3Z7T3 70226 SGEG  IBX35 Cc 12-99  EUR 218  07-02-22 2,30 2,30 2,30 2,34 2,30 1.500 3.450,00
DEO0OSF6RHA8 70562 SGEG  IBX35 P 12-49  EUR 349  07-02-22 315 2,88 315 311 3,08 122.000 375.910,00
DEO0OSF6RL14 70570 SGEG  ITX c 12-49  EUR 011  02-02-22 011 011 011 012 011 9.000 990,00
DEOOOSFAXFY5 70419 SGEG MTS Cc 12-49  EUR 047  02-02-22 0,60 0,52 0,60 0,59 0,56 2.000 1.120,00
DEOOOSF6RLBE 70517 SGEG  MTS c 12-49  EUR 148  04-02-22 1,57 1,57 1,57 1,80 1,57 3.000 4.710,00
DE00OSF6RJZ1 70527 SGEG  SAB P 12-49  EUR 0,67 0,46 043 043 043 0,44 4.000 1.780,00
DEOOOSF6RLF9 70520 SGEG  SAB Cc 12-49  EUR 11,19 03-02-22 1397 13,97 13,97 14,35 1397 70 977,90
DE000SD3Z8FO 70298 SGEG  SPX Cc 12-99  USD 513 07-02-22 4,66 4,66 4,66 510 4,66 255 1.188,30
DE000SD3Z6L2 70206 SGEG  TEF c 12-99  EUR 409  04-02-22 4,44 4,44 4,44 4,62 4,44 550 2.442,00
DEO0OSF6RMJ9 70646 SGEG  TEF c 12-49  EUR 726  26-01-22 8,74 8,74 8,74 8,58 8,74 300 2.622,00

SUBTOTAL: 168.175 415.015,20

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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